
Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-107/2020 
LC Dřevařská 2, uzavřené dne 27.08.2020,

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank. spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

Zhotovitel: Farma BORVILL s. r. o.
se sídlem: Dolany 81, 533 45 Opatovice nad Labem
IČO: 02716917
DIC: CZ02716917
do obchodního rejstříku zapsána: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33328 
bankovní spojení

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy a dále v souladu se 
zněním Dodatku č. 1, č. 2, č. 3 se smluvní strany shodly na změně termínu dokončení 
prací uvedeného v Dodatku č. 3.
V průběhu provádění stavebních prací bylo nutné upravit požadované stavební práce 
v souladu s projektové dokumentací a dále reagovat na aktuální stav lesní cesty. Jedná 
se o odstranění skalního výchozu v příkopu ve st. km 0.890 - 0,910; provedení přeložky 
stávajících ocelových trubek ve st. km 1,030, 1,228, 1,410 a 1,827; doplnění čela 
propustků na straně vtoku o kamennou dlažbu do betonu o rozměrech cca 0,5 x 1 m 
(jedná se o 31 ks); provedení kamenné rovnaniny (cca 1 m2) v příkopech před vtokovými 
čely; zkrácení trubek propustků na straně výtoku (cca 20 ks); ve staničení km 0,039 je 
třeba navařit nebo provést úpravu čel u příliš krátké trubky.
Změna stavebních prací je podrobně popsána ve změnovém listě č. 1/2022, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.
Jedná se o změnu podle § 222 odst. 5. zák. 134/2016 Sb., v platném znění, kdy její 
potřeba vznikla v důsledku změn okolností, na které neměl zadavatel vliv a nemohl je 
předvídat a dle nových požadavků objednatele..

Nový termín ukončení: 30.09.2022

2. Ostatní části Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-107/2020 včetně Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 
zůstávají beze změny.

1



3. Dodatek č. 4 je uzavřen písemně ve čtyřech vyhotoveních. Objednatel obdrží 3 paré, 
zhotovitel 1 paré dodatku.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne 22. 07. 2022 V Opatovicích nad Lab. dne V

u'vnviub, SX®,
Dolaru 31, Opatovice nad Labem

-•mail: borvill@centrum.cz 
■027 16 917 • DIČ.C202716917 

Tel.:+420 604 992 882 • 

Iveta Vilímová 
jednatelka

Za správnost.

č. 01

2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název projektu:

Stavba:
Dodavatel:
Objednatel:

Usméměni návštěvnosti v KRNAP vzhledem k zájmům ochrany přírody • V etapa 
RC: CZ.05.427/0Cř0.0.’17_0?í.'D0C6$39 
LC Dřevařské 2
Farma BORVJU s r o. Dotany 81. S33 45 Opatovice nad Labem 

Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3.543 01 Vrchlabí

Pořadové číslo změnového listu: 172022

Zrnina: D-dokumentace 
P- příprava 
R - realizace

Mum vydání ZL: 20.07JO 22

Popis zrniny:
Ve sl km 0.890 - 0.910 v přikopu odstranil skalní výchoz
Přemíka stávajitítíi ocel tnrOek ve sl Km 1030.1J2B. 1.410 a 1.827
Doplnit teis propustků na strané vtoku o kamennou dlažbu do bel onu o rozměrech cca 0.5 x 1 m Qedné se o 3Í kši

v příkopech před vtokovými Cely provést kamennou rovnáními cca 1 m2

Trubky propustků na strané výtoku je třeba zkr&H (jedná se o 20 ks)
Ve slaruiení km 0.039 je uložena příliš krátká trubka. Je Iřeba ji navařit, nebo prováti úpravu Cel.

Skaini výchoz v přikopu bráni průběžnému odtoku vody do propustku.

Stávajteí (původní] ocelové hubky Jsou osazeny příBŠ vysoko oproti hloubce přikopu. Je třeba provést přeložku a zapustit )e nitě

U vtokových Cet propustků dochází k sesuvu pMehlého svahu a zanášeni trubek Svah Je proto nutno podchytit kamennou přidiatbou
do betonu a tím zajistit patu přHeWého svahu..
Oprava kamenné rovnaniny v přikopu před vtokovým Celám propustku zabráni zanášeni trubky sesutými kameny v přikopu

P/ečnivajici irubky propustků Je nutné krátil aby bylo možné zde provést kamennou rovna mnu die PD.
U stávaiici trubky (km 0.039} pfi délce 5 m by byla komunikace bez úpravy pfiki úzká a byla by ohrožená stabilizace vozovky.

Posouzeni zrniny ■ autorský dozor projektanta:

souhlasí x -nes&aWasr

dalum. podpis, razítko 
20 07.2022

Ing. Jiři Ježek - LSJ
Techr;cké siuJCv 
IC 86992261: 
siďio: Riegrova 1049, 508 01 Hořice 
1 733 36i 794 £: LSJeiek§sma'l com

ir2



•*

Dopady: do proJ&toví doUmonUce:

do časového plénu: 

do ceny: zvýienl

do ceny: sntíen/

Změnový Hol cetkám:

• dopadem • termín prodtoiem do 30 6.2022

buď* upřesněno pří dodatečném uměřeni ckutefiněho stavu
• bude řešeno daUim um ostáným dodatkem smlouvy

Zdroj Rntncwaid změny:

Zdroje financovaní *

Navrhovatel změny'firma. Jméno: datum, podpis, razítko
souhlasí a nesouhlasí aouhlas

20072022

6fni\d Mkt-.r- »**..• 

^ •' • 
U ■ '•! \ i; I 1 

tJ- < ’ ■ : V S

Věcně kontrola a cenově kontrola: datum, podpis, raziixo'
souhlasí s nesouhtasl 20 07 2022

t 

Vyjkdfenl zhotovitele: datum, podpis, razítko:
souhlasí ■ nesouhlasí 2007 2022

rliKriA 

jfijRv'; Dolany 81, Opatovice na

email: borvill@ce
w IČ:027 16 917 • DIČ:C20
Tel.:+420 604 992 882 • +420 727 i

Vyjádřeni objednatele •:
souhlasí ■ nesouhlas'

datum podpis, razítko 

20 07 2022 '• I ■ /1 \ >
! K
! t

Zěvěralné stanovisko: (vyjědleni poskytovatele Odlace)


		2022-08-03T13:49:06+0200
	Kateřina Kynčlová




